
＜第３日目＞７月１６日（土）　　東雁来公園西サッカー場　

8:50 準備 Ａコート ※第１試合の２チーム 準備終了後ピッチ内練習可

1 2 3 勝 分 負 勝点 得点 失点 得失 順位

ＮＯ

1

2

3

4

※交流の試合時間は10分‐1分‐10分

8:50 準備 Ｂコート ※第１試合の２チーム 準備終了後ピッチ内練習可

1 2 3 勝 分 負 勝点 得点 失点 得失 順位

ＮＯ

1

2

3

4

※交流の試合時間は10分‐1分‐10分

ー 交流 各チーム

11:00 旭川南高校B ー LAVAND北海道 PONKOⅡ

11:40 交流

9:30 LAVAND北海道 ー PONKOⅡ 旭川南B

10:15 PONKOⅡ ー 旭川南高校B LAVAND

Bコート　　 審判・記録

3 旭川南高校B

試合時間

11:40 交流 ー 交流 各チーム

Bグループ

1 LAVAND北海道

2 PONKOⅡ

10:15 EGZAS　FC ー 函館キルティ 稚内

11:00 函館キルティ ー 稚内ステラマーレ EGZAS

Ａコート　　 審判・記録

9:30 稚内ステラマーレ ー EGZAS　FC 函館

試合時間

3 BP函館キルティ

北海道レディース・エイトリーグ　第３日目　組合せ

試合時間１５分‐３分‐１５分

Aグループ

1 稚内ステラマーレ

2 EGZAS　FC



片付け Ａコート　※最終試合の２チーム

1 2 3 勝 分 負 勝点 得点 失点 得失 順位

ＮＯ

1

2

3

4

※交流の試合時間は10分‐1分‐10分

片付け Ｂコート　※最終試合の２チーム

試合時間１５分‐３分‐１５分

ＮＯ

1

2

3

4

14:20 Ｎｏ1負 ー Ｎｏ2負 Ｎｏ1勝

15:00 Ｎｏ1勝 ー Ｎｏ２勝 Ｎｏ2負

13:00 旭川南高校A ー 札幌BONITA　FC きびちゃん

13:40 札幌北斗高校 ー きびちゃんZoo BONITA

札幌北斗高校

Ｎｏ２

きびちゃんZoo

Bコート　　 審判・記録

旭川南高校A

Ｎｏ1

札幌BONITA　FC

Ｎｏ３ Ｎｏ４

15:40

Ｄグループ

15:00 交流 ー 交流 各チーム

14:20 札幌グラシア ー HABATAKE O-40 Reuza

13:40 Reuza　FC ー 札幌グラシア HABATAKE

Ａコート　　 審判・記録

13:00 HABATAKE O-40 ー Reuza　FC グラシア

試合時間

3 札幌グラシア

2 Reuza　FC

Ｃグループ

1 HABATAKE O-40

15:40

試合時間


